
1

GŁOSOWAŁO:  12

głosowało ZA: 12

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0
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2

GŁOSOWAŁO:  13

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

KONIECZNA Aneta nie głosował

KUBIEC Jakub głosował ZA

Sędziszów, dn.: 30 maja 2019 roku

TABOR Wiktor głosował ZA

WIENCEK Jan głosował ZA

WÓJCIK Bożena

1. Głosowanie w sprawie powołania na sekretarza obrad p. Jana

Strzelca

DĘBICKI Rafał nie głosował

JAROS Piotr głosował ZA

JAWORSKI Jarosław głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
CHMIELARSKI Jarosław głosował ZA

głosował ZA

JUSZCZYK Dariusz głosował ZA

KONIECZNA Aneta nie głosował

KUBIEC Jakub

STĘPIEŃ Andrzej głosował ZA

STRZELEC Jan nie głosował

MACZKIEWICZ Barbara głosował ZA

MYSIARA Adam głosował ZA

głosował ZA

PRUSEK Konrad głosował ZA

2. Głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad

MACZKIEWICZ Barbara głosował ZA

MYSIARA Adam głosował ZA

Sędziszów, dn.: 30 maja 2019 roku

JAROS Piotr głosował ZA

CHMIELARSKI Jarosław głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZAJUSZCZYK Dariusz

głosował ZAJAWORSKI Jarosław

DĘBICKI Rafał nie głosował

IX Sesja Rady Miejskiej Sędziszów
VIII kadencji 2018-2023 w dniu 30 maja 2019 roku



10

11
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3

GŁOSOWAŁO:  13

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

4

GŁOSOWAŁO:  14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

Sędziszów, dn.: 30 maja 2019 roku

4. Głosowanie w sprawie zmiany „Rocznego programu współpracy z

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o pożytku publicznym i

wolontariacie, na rok 2019”

STRZELEC Jan głosował ZA

TABOR Wiktor głosował ZA

WIENCEK Jan głosował ZA

WÓJCIK Bożena głosował ZA

KUBIEC Jakub głosował ZA

MACZKIEWICZ Barbara głosował ZA

MYSIARA Adam głosował ZA

PRUSEK Konrad głosował ZA

JUSZCZYK Dariusz głosował ZA

KONIECZNA Aneta nie głosował

CHMIELARSKI Jarosław głosował ZA

DĘBICKI Rafał nie głosował

JAROS Piotr głosował ZA

JAWORSKI Jarosław głosował ZA

STĘPIEŃ Andrzej głosował ZA

Sędziszów, dn.: 30 maja 2019 roku

3. Głosowanie w sprawie przyjęcia protokołów z obrad poprzednich

sesji

Nazwisko i Imię jak głosował

TABOR Wiktor głosował ZA

WIENCEK Jan głosował ZA

WÓJCIK Bożena głosował ZA

PRUSEK Konrad głosował ZA

STĘPIEŃ Andrzej głosował ZA

STRZELEC Jan głosował ZA



LP.
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GŁOSOWAŁO:  14

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 1

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8
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13

14

15

Sędziszów, dn.: 30 maja 2019 roku

5. Głosowanie w sprawie wycofania głosowania w sprawie 

uchwalenia zasad i trybu korzystania ze świetlic wiejskich 

stanowiących mienie gminy Sędziszów

Nazwisko i Imię jak głosował

PRUSEK Konrad głosował ZA

STĘPIEŃ Andrzej głosował ZA

STĘPIEŃ Andrzej głosował ZA

STRZELEC Jan głosował ZA

TABOR Wiktor głosował ZA

WIENCEK Jan głosował PRZECIW

WÓJCIK Bożena głosował ZA

KONIECZNA Aneta głosował ZA

KUBIEC Jakub głosował ZA

MACZKIEWICZ Barbara głosował ZA

MYSIARA Adam głosował ZA

PRUSEK Konrad głosował ZA

CHMIELARSKI Jarosław głosował ZA

DĘBICKI Rafał nie głosował

JAROS Piotr głosował ZA

JAWORSKI Jarosław głosował ZA

JUSZCZYK Dariusz głosował ZA

STRZELEC Jan głosował ZA

TABOR Wiktor głosował ZA

WIENCEK Jan głosował ZA

WÓJCIK Bożena głosował ZA

MYSIARA Adam głosował ZA

JAWORSKI Jarosław głosował ZA

JUSZCZYK Dariusz głosował ZA

KONIECZNA Aneta głosował ZA

KUBIEC Jakub głosował ZA

MACZKIEWICZ Barbara głosował ZA

CHMIELARSKI Jarosław głosował ZA

DĘBICKI Rafał nie głosował

JAROS Piotr głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował



6

GŁOSOWAŁO:  14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
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7

GŁOSOWAŁO:  14

głosowało ZA: 4

głosowało PRZECIW: 9

WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
1

2

3

4

5

6

7

JAWORSKI Jarosław głosował PRZECIW

JUSZCZYK Dariusz głosował PRZECIW

KONIECZNA Aneta głosował PRZECIW

KUBIEC Jakub głosował PRZECIW

CHMIELARSKI Jarosław głosował ZA

DĘBICKI Rafał nie głosował

JAROS Piotr głosował ZA

Sędziszów, dn.: 30 maja 2019 roku

7. Głosowanie w sprawie wniosku formalnego o wycofanie uchwały 

w sprawie zmiany nr 2 Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Sędziszów

Nazwisko i Imię jak głosował

TABOR Wiktor głosował ZA

WIENCEK Jan głosował ZA

WÓJCIK Bożena głosował ZA

MACZKIEWICZ Barbara głosował ZA

MYSIARA Adam głosował ZA

PRUSEK Konrad głosował ZA

STĘPIEŃ Andrzej głosował ZA

STRZELEC Jan głosował ZA

JAROS Piotr głosował ZA

JAWORSKI Jarosław głosował ZA

JUSZCZYK Dariusz głosował ZA

KONIECZNA Aneta głosował ZA

KUBIEC Jakub głosował ZA

Sędziszów, dn.: 30 maja 2019 roku

6. Głosowanie w sprawie zmiany uchwały własnej Nr II/14/2018 

Rady Miejskiej Sędziszów z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie 

wprowadzenia opłaty targowej, określenia jej wysokości, zasad 

poboru i wysokości wynagrodzenia inkaso

Nazwisko i Imię jak głosował

nie głosowałDĘBICKI Rafał

głosował ZACHMIELARSKI Jarosław
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GŁOSOWAŁO:  14

głosowało ZA: 11

głosowało PRZECIW: 3

WSTRZYMAŁO się: 0
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9

GŁOSOWAŁO:  14

głosowało ZA: 14

Sędziszów, dn.: 30 maja 2019 roku

9. Głosowanie w sprawie zmiany uchwały własnej Nr IV/29/2018 

Rady Miejskiej Sędziszów z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 

ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie 

dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019‐2023

STĘPIEŃ Andrzej głosował ZA

STRZELEC Jan głosował ZA

TABOR Wiktor głosował ZA

WIENCEK Jan głosował ZA

WÓJCIK Bożena głosował PRZECIW

KONIECZNA Aneta głosował ZA

KUBIEC Jakub głosował ZA

MACZKIEWICZ Barbara głosował ZA

MYSIARA Adam głosował ZA

PRUSEK Konrad głosował ZA

CHMIELARSKI Jarosław głosował PRZECIW

DĘBICKI Rafał nie głosował

JAROS Piotr głosował PRZECIW

JAWORSKI Jarosław głosował ZA

JUSZCZYK Dariusz głosował ZA

8. Głosowanie w sprawie uchwalenia zmiany nr 2 Studium 

Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 

Gminy Sędziszów

Nazwisko i Imię jak głosował

Sędziszów, dn.: 30 maja 2019 roku

WIENCEK Jan głosował PRZECIW

WÓJCIK Bożena głosował ZA

MYSIARA Adam głosował ZA

PRUSEK Konrad głosował PRZECIW

STĘPIEŃ Andrzej głosował PRZECIW

STRZELEC Jan WSTRZYMAŁ się

TABOR Wiktor głosował PRZECIW

MACZKIEWICZ Barbara głosował PRZECIW



głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
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GŁOSOWAŁO:  14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

DĘBICKI Rafał nie głosował

JAROS Piotr głosował ZA

MYSIARA Adam głosował ZA

PRUSEK Konrad głosował ZA

STĘPIEŃ Andrzej

WIENCEK Jan głosował ZA

WÓJCIK Bożena głosował ZA

głosował ZA

STRZELEC Jan głosował ZA

TABOR Wiktor głosował ZA

Sędziszów, dn.: 30 maja 2019 roku

10. Głosowanie w sprawie Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy

Sędziszów na lata 2019‐2030

Nazwisko i Imię jak głosował

JAWORSKI Jarosław głosował ZA

JUSZCZYK Dariusz głosował ZA

KONIECZNA Aneta głosował ZA

KUBIEC Jakub głosował ZA

MACZKIEWICZ Barbara głosował ZA

CHMIELARSKI Jarosław głosował ZA

TABOR Wiktor głosował ZA

WIENCEK Jan głosował ZA

WÓJCIK Bożena głosował ZA

MACZKIEWICZ Barbara głosował ZA

MYSIARA Adam głosował ZA

PRUSEK Konrad głosował ZA

STĘPIEŃ Andrzej głosował ZA

STRZELEC Jan głosował ZA

JAROS Piotr głosował ZA

JAWORSKI Jarosław głosował ZA

JUSZCZYK Dariusz głosował ZA

KONIECZNA Aneta głosował ZA

KUBIEC Jakub głosował ZA

CHMIELARSKI Jarosław głosował ZA

DĘBICKI Rafał nie głosował

Nazwisko i Imię jak głosował



11

GŁOSOWAŁO:  14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

STĘPIEŃ Andrzej głosował ZA

STRZELEC Jan głosował ZA

TABOR Wiktor głosował ZA

WIENCEK Jan głosował ZA

WÓJCIK Bożena głosował ZA

KONIECZNA Aneta głosował ZA

KUBIEC Jakub głosował ZA

MACZKIEWICZ Barbara głosował ZA

MYSIARA Adam głosował ZA

PRUSEK Konrad głosował ZA

CHMIELARSKI Jarosław głosował ZA

DĘBICKI Rafał nie głosował

JAROS Piotr głosował ZA

JAWORSKI Jarosław głosował ZA

JUSZCZYK Dariusz głosował ZA

Sędziszów, dn.: 30 maja 2019 roku

11. Głosowanie w sprawie zmian w budżecie Gminy Sędziszów na

2019 rok

Nazwisko i Imię jak głosował


